2023 年 8 月吉日
放射線部門責任者殿

第 67 回近畿支部学術大会
大会長 井上 博志

第 67 回近畿支部学術大会シンポジウムアンケートご協力のお願い

来る近畿支部学術大会において、教育環境に関するシンポジウムを実施いたします。話題提供

として臨床の現場で活躍される皆様の教育環境について、部門責任者の方を対象にアンケートを
実施したくご協力のほどお願いします。

AI など医療 DX の普及が急激に進んでいる中で、病院の規模に関係なく良質な画像診断・治療
を提供する義務が我々診療放射線技師にはあります。本来のあるべき教育環境に付いて、忌憚の
ないご意見をいただければ幸いです。
頂いたアンケートについては、個人情報が特定されない形式により、本大会並びに広報誌への掲
載に限定しております。

下記の【アンケートフォーム】URL または QR コードからご記入いただき、2023 年 9 月末までに
ご回答賜りたくお願い申し上げます。アンケートの所要時間は 5 分程度です。ご多忙の中大変恐
縮ではございますが，何卒よろしくお願い申し上げます。

【アンケートフォーム】
https://docs.google.com/forms/d/1P73cjNSVJF0Q6sG2p5ttTjVStnPCnu0CGbe3uwwBr-M/viewform?edit_requested=true